*Les produits sont garantis dans le cadre d’une utilisation normal et sous réserve d’une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Référence Puissance / Flux / Dimensions
57/YB085CCT7R-BK 7W / 560Lm / ø85 mm H:40mm
57/YB085CCT7R-BR 7W / 560Lm / ø85 mm H:40mm
57/YB085CCT7S-BR 7W / 560Lm / 85 x 85 mm H:40mm
57/YB110CCT9R-BR 9W / 800Lm / ø110 mm H:40mm
57/YB135CCT12R-BR 12W / 1050Lm / ø135 mm H:40mm
Température de lumière   CCT
Tension  AC175-250V 50Hz
Angle de diffusion  38°
Indice d’étanchéité IP20
Facteur de Puissance >0.80
IRC >80Ra
Lumen Maintenant 8000 h 95%
Lumen Maintenant 30000h 80%
Environnement de travail Intérieur
Température de fonctionnement -20°C à 50°C
Garantie  2 ans
Couleur Blanc / Noir
Idéal pour maison, bureau, intérieur, industrie
Downlight encastrable LED Rond CCT
Caractéristiques du Produit
Données Techniques